.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

臺南市政府教育局 函
地址：

受文者：臺南市北區立人國民小學

發文日期：中華民國112年10月27日
發文字號：南市教安(二)字第1121419298號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為強化校園登革熱及流感防治，維護學生健康，請貴校妥

為規劃服裝換季事宜，如說明，請查照。

說明：

一、依據本局112年10月18日南市教安(一)字第1121364371號函

續辦。

二、有鑑於本市登革熱與流感疫情未歇，為確保全校師生健

康，仍請各校持續落實環境孳清與防疫宣導，並採取各項

個人防疫措施(如使用防蚊貼片、防蚊液及穿著淺色薄長

袖、長褲等)。

三、時進歲末秋冬之際，早晚溫差大，考量病媒蚊活動習性正

值上學期間，(以上午9-10時及下午4-5時為吸血高峰)，為

降低染疫風險，有必要提升個人自我保護措施，爰建議各

校依教育部訂頒之服儀管理原則辦理下列換季事宜：

(一)請規劃於11月6日前提早辦理換季，改穿長袖衣褲。

(二)學生所穿長袖衣褲不以學校制服為限，得依氣溫與需求

選擇合適衣著。

(三)若學生有個別因素仍需選穿短袖衣褲，請提醒務必做好

個人防蚊措施。

檔　　號:
保存年限:

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局督學室、本局學輔校安科

75